
099/20 a

Městská část Praha - Čakovice
IČ 00231291, se sídlem nám. 25. března 121, 196 00, Praha 9 - Čakovice, zastoupena 
starostou Ing. .Jiřím Vintiškou a místostarostou Ing. Alcxandcrcm Locliinancm, Ph.D.
dále také jako „Městská část“ na straně jcdnc

a

ZUCCHERINA a.s., IČ 28287746, se sídleni Ouhrabkova 677/6, 196 00, Praha 9 - 
Čakovice, zastoupena statutárním orgánem - členem představenstva Ing. Pavlem 
Švarcem
dále také jako „Investor" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o spolupráci
dle § 1746 odsl. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

schválenou jednáním rady IJSN RM 107/2020 ze dne 06.03.2020

l.

1. Investor je vlastníkem těchto nemovitostí: 
pozemek p.č. 756/1

- pozemek p.č. 756/6
- pozemek p.č. 756/1

vše k. ú. Čakovice, obec Praha.

2. Na předmětných pozemcích plánuje Investor výstavbu bytového domu označeného jako 
stavba „Stavba bytového domu Danielova", když bude vycházeno z návrhu projektu pro 
stavební řízení vypracovaného Janem Landou, projekční kancelář a tato projektová 
dokumentace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, když Investor výslovně uvádí, že při této 
výstavbě bude postupovat tak, aby jednotlivé stupně projektové dokumentace navazovaly, 
a to zejména co se týká hmoty, výšky, počtu pater, zastavěnosti, a dalších skutečností 
uvedených v předmětné projektové dokumentaci. Investor výslovné uvádí, že jeho cílem 
jc vybudovat v procesu změny projektu před dokončením v předmětném domě 16 bytů, 
když z tohoto počtu bude 8 bytů malometrážních o výměře 35 m2, 2 byty budou mít 
výměru 41 a 54 m2, zbývajících 6 bytů pak výměru 69 m2. Dále stavba bude zahrnovat 2 
nebytové prostory (první o výměře 148 m2 a druhý o výměře 151 m2) a na přilehlém 
pozemku nové parkoviště pro stání 14 osobních automobilů. Uvedené výměry se od 
uvedených mohou lišit o max. 2 m2 u každé jednotky. Přílohou 2 této Smlouvy je 
dohodnutý seznam bytů a nebytových prostor s výměrami.



3. Městská část je součástí hlavního města Prahy a její právní subjektivita je dána zákonem 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze a Vyhláškou hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb., kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, když hlavním zájmem Městské části je péče o 
všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů, když výstavbou předmětných 
novostaveb bytového a rodinných domů dojde k navýšení počtu obyvatel Městské části a 
tato skutečnost má samozřejmě vliv i na plnění povinností Městské části.

II.

1. Pozemky uvedené v čl. 1 odst. 1 této smlouvy, na nichž je Investorem zamýšleno 
vybudování předmětného 1 bytového domu (dále jen „Stavba"), jsou situovány v k. ú. 
Čakovicc, tj. na území Městské části Praha - Čakovicc.

2. V souvislosti se Stavbou, a to zejména za účelem eliminace případných negativních vlivu 
Stavby na Městskou část, její občany, životní prostředí a dále s ohledem na povinnosti 
Městské části vyplývající z příslušných právních předpisů a za účelem chránění těchto 
zájmů, uzavírají smluvní strany tuto smlouval.

III.

1. Investor se tímto výslovně zavazuje vycházet zvýše uvedené projektové dokumentace 
tak, jak je uvedeno v této smlouvě, vyjma oprávněných a naprosto nezbytně nutných 
požadavků vyvolaných a stanovených správními orgány a provozovateli technické a 
dopravní iniřaslruklury a případně požadavky Městské části, a dodržet veškeré podmínky 
stanovené příslušnými správními orgány a dotčenými osobami. Při realizaci předmětné 
akce bude Investor vycházet z této projektové dokumentace a je povinen ji přepracovat ve 
fázi prováděcí dokumentace pouze tak, aby odpovídala výše uvedenému závazku počtu a 
výměr bytů, nebytových prostor a ke kolaudaci byla předložena Stavba v procesu změny 
stavby před dokončením a zejména není oprávněn měnit počet či charakter domů, jejich 
výšku, objem apod.

2. Investor výslovně konstatuje, že veškeré tyto podmínky bude řádně plnit a při realizaci 
Stavby bude vycházet z předmětné projektové dokumentace, resp. prováděcí dokumentace 
pro realizaci změn Stavby před dokončením a závazků uvedených v této smlouvě.

IV.

1. Městská část se zavazuje nejpozději do 2 měsíců od předložení příslušné dokumentace ke 
schválení vyslovit svůj souhlas s předmětnou Stavbou v rámci územního a stavebního 
řízení a v řízeních s nimi souvisejících za podmínky, že bude prováděna pouze v souladu 
s listinami uvedenými v čl. I. odst. 2 této smlouvy, tj. s Přílohou č. 1 a 2 této smlouvy, do 
které nebude nikterak zasahováno, resp. pouze v rozsahu nezbytně nutném, který je 
definován v čl. 111. této smlouvy, při výstavbě budou dodrženy veškeré příslušné právní 
předpisy a budou přijata veškerá opatření proti vzniku jakékoliv škody či ohrožení 
jakékoliv osoby či jejího majetku. Městská část nebude (za podmínky, že Investor bude 
respektovat tuto smlouvu) nikterak mařit či ztěžovat realizaci investičního záměru

-2-



Investora definovaného v čl. II, a zejména sc nebude odvolával proti rozhodnutím 
vydaným ve prospěch Investora, a to včetně příslušných stavebních povolení na 
předmětný projekt.

V.

1. Investor se zavazuje poskytnout Městské části finanční příspěvek ve výši 910.000 Kč 
(slovy Devět set deset tisíc korun českých), a to tak, že nejpozději do uplynutí posledního 
dne 3. měsíce po obdržení kolaudačního souhlasu na předmětnou stavbu přenechá 
Městské části do nájmu 3 malometrážní byty (každá o velikosti 35 m2 s dispozicí l+kk 
s příslušenstvím, vybavený veškerou sanitou a kuchyňskou linkou s potřebnými spotřebiči 
a dále stropním osvětlením) na dobu 42 měsíců, když nájemné bude odpovídat částce 
7.222 Kč měsíčné. Nájemné bude hrazeno tak, že bude započítáváno proti výše 
uvedenému finančnímu příspěvku ve výši 910.000 Kč.

2. Městská část jako nájemce předmětných bytů bude oprávněna tyto byty přenechat do 
užívání (podnájmu) třetím osobám, když tyto osoby budou povinny hradit služby spojené 
s užíváním předmětných bytů. Městská část se zavazuje, že výše uvedené byty nepředá 
k užívání osobám, u kterých lze očekával, že nebudou plnit své povinnosti nájemce, resp. 
uživatele a že počet osob takto tyto byty užívající bude odpovídat hygienickým a jiným 
podmínkám. V případě, že osoby, které budou mít výše uvedené byty přenechány 
k užívání, sc stanou osobami, které budou opakovaně porušovat domovní řád, budou 
obtěžovat ostatní nájemníky či jinak budou narušovat klid, pořádek a soužití, Městská část 
se zavazuje ukončit s nimi nájemní vztah. Pro poskytnutí bytů Městské části bude 
sjednaná nejpozději do kolaudace Stavby samostatná smlouva, která bude výše uvedená 
pravidla upřesňovat, včetně řešení neplacení záloh na služby a energie, poškození bytu 
apod.

3. Investor se zavazuje provést stavbu tak, aby kolaudační souhlas mohl být vydán 
nejpozdčji do dne 30.6.2023. Pro Stavbu bude potřeba vypracovat prováděcí dokumentaci, 
která bude reflektovat dohodnuté změny Stavby před dokončením, které budou předem 
písemně odsouhlaseny Městskou částí.

VI.

1. Investor se zavazuje zajistit, že v průběhu budování Stavby budou v maximální možné 
míře eliminovány vlivy Stavby na Městskou část, její občany, životní prostředí a majetek 
nacházející sc na území Městské části.

2. Investor se zavazuje v průběhu budování Stavby zajistit, aby doprava spojená se Stavbou 
co nejméně zatížila Městskou část, její občany, životní prostředí a majetek nacházející se 
na území Městské části a aby tato doprava a další činnosti spojené se Stavbou 
neznečišťovaly zejména komunikace na území Městské části.

- 3 -



3. Investor dále zejména zajistí, že v průběhu budování Stavby budou v denní i noční době 
dodržovány hlukové limity, tj. nedojde k překročení těchto limitů při budování a provozu 
Stavby na území Městské části, když v čase mezi 22:00 hod. a 6:00 hod. nesmí být činěn 
žádný hluk ze stavby.

4. Investor se zavazuje nečinit nic, co by mohlo jakkoliv ohrozit dokončení předmětné 
stavby a vydání kolaudačního souhlasu na stavbu do výše uvedeného termínu.

5. Investor výslovně prohlašuje, že má zájem i nad rámec uvedený v této smlouvě 
podporovat Městskou část Praha - Cakovice, resp. osoby bydlící či podnikající na území 
Městské části Praha - Cakovice a z tohoto důvodu se zavazuje nejméně 10% z veškerých 
investic potřebných na dokončení Stavby realizovat prostřednictvím osob, které mají 
příslušné oprávnění potřebné k realizaci Stavby či jakékoliv její části (za předpokladu, žc 
jejich nabídka je konkurenceschopná kvalitou, termínem a cenou s trhem), když tylo 
osoby musí mít místo podnikání či sídlo na území Městské části Praha 
minimálně 6 měsíců před podpisem této smlouvy o spolupráci. V případě, žc Městská část 
o to požádá, je Investor povinen tento svůj jednostranný závazek, resp. jeho splnění 
doložil a pokud jej řádně nedoloží, má se zato, že tento závazek porušil. Investor se 
zavazuje poskytnout tzv. last call ve výběrovém řízení potenciálním dodavatelům, 
majícím sídlo v Praze 9 Cakovieích.

Cakovice

6. V případě, že Investor poruší některý ze závazků III. 1 a V. I uvedených v této smlouvě, 
zavazuje se zaplatit Městské části smluvní pokutu ve výši 1.000.000.—...Kč (slovy jeden 
milión konin českých) za každé porušení závazku.

7. Ustanovení o smluvních pokutách nezbavuje ani jednu stranu domáhat se náhrady škody, 
rovněž při porušení této Smlouvy v jiných jejích ustanovení.

VII.

I. Investor se zavazuje pro případ, že by, ať už z jakýchkoliv důvodů, postoupil záměr 
vybudovat Stavbu ve prospěch třetí osoby, zajistit, aby případný budoucí stavebník 
Stavby vstoupil do práv a povinností Investora touto smlouvou založených, a to pod 
sankcí smluvní pokuty ve výši 5. 000.000,- Kč (slovy pět miliónů korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že Investor bude předmětný projekt řádně prezentovat na 
území Městské části Praha 
Praha - Cakovice mohli s tímto projektem nejpozději před získáním územního rozhodnutí, 
řádně seznámit a současně je Investor povinen řádně prezentovat předmětný projekt vůči 
Městské části tak, aby Městská část měla veškeré potřebné údaje o tomto projektu 
k dispozici a sama o nich mohla informovat výše uvedenou veřejnost.

Cakovice tak, aby se veřejnost, tj. občané Městské části

-4-



VIII.

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 podcpsančm vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků smlouvy a je účinná dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že 
ji neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, ze si smlouvu po jejím 
sepsání řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Doložka dle § 43 odsl. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha-Cakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání a číslo usnesení: 06.03.2020 e. USN RM 107/2020

2 5 -03- 2020 7 5 -03- 2029V Praze dne V Praze dno

Městská část Praha - Cakovicjř
Ing. Jiří Viímška. starosta lí/vý

ZUCCHERJNA a.s. 
Ing. Pavel/Švare

Míěstská cist Práfra - Čakovice 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 
místostarosta

Příloha č. 1 - projektová dokumentace
Příloha č. 2 - seznam bytů, nebytových prostor s výměrami Stavby po změně stavby před 
dokončením

- 5 -



n n
5| 2j

iu» T
3J0 míf !Rt li» t...-

S—
/e* xi .jk mi , rjo Mil u'A , \Ui

f*T*1fc° - Ml «h Ull ! rnrr T uu»u.iun>
■Jimio.iLia-u
nu.iiUi»)»

na liÍjTjF'

<P 9 '?© © © i •;jo-io:«íl«u.u.lil•f- i9.T*»ir«»i'iei 1I.-0
I

I I L L L t ;nf.'iii__C*> i
e iS

(B> 59§ - m i *? = 5:0 b O1C2II- U :oó 1C8 uo 112
*-Eš ti4 i 10Í5 J nAII * W

101 ■*
! i w j-\

:
©i 4- íu s

š I I
» ? ÍO. 1U' UM -11iá i

z
■i iď 2Í-I=J© --4iieee

S 103 g5
1 " iŠ5- n TT':■■ '• /

I
I I I

h:Jhúr''ZÁmX !í'« HM milim «f?)»

4 4 &4 <!!} mi .»>bii

4 -Ji Jdv.CO»ň> CM1 mi >»
i XY

fl 'pl
ŽJ ži

\

itjpeti propitu ^|»H l»oCT.fYu mi
Jan L* 4a • puj, la iwiať 
DCňiív IV], 237 42 OťsW 
IÍO: 137 23 193
Id . 777 7:0 362. W/MiMha

lílwůlil: Irtili

U-OíP't ctlo.a

IrrslU: I..J.

Slavha bytového domu Danielova 24 áJ ivr.iB

o-.tzt. P"dorvs l.NP
meřitno UBo \%.: porí:

niKHSwaíAOjta.  ̂577^ r.v.r,..ípvesIm:

1:100 1.2mí'!!* stavny !i. ČjIsíc iL TS/l, Tlifó



MIH /f
f /

1WJ 113' ' " f í
'V, 'J. *" jjj, j. »» "2, »•! y>, ■-- a 1>l "!l il!.

ti i fr f ti í ff i
\-a „ m iíií .,

■Pim

Bg *•."f
O) u» f UH 3K8

" t=fS=iM HM r^n, <iK f MS l.’ll . TM ,1

f*
/M tí» yi. til «í:Jsi . ItU Ml fsŠsf tól -jřJJL^c—,

l.tttiisií liiiifir.m, '{ .tu

Tl)H:'.f1 j;::lnř mq iiir.i) •?>»

3i 5, *\ -
J L.JÍŠ L J la |-f 1

i i

uř > 5203701
I -O” I Sš

-3?'i mmmm:: “ 6 8;i« 717 714 717 rg~ brnn•l« ?n?§ 207 70' 711/(15
- -BV5 s

áh nt i" fflS i í Ut *s , rojiI 5 ii 3s 216 1:ran
« špo »

•13^" 201 2C6 208 2105 - ,I Ir ° 71 ■lhl •tm
£

fil s>s, i!=,
2 - ičf 1?S •I.CS5770s ron

2

í! £•?

Zi
hmJ’ L ;« tlL UH L UM l 1)39 :il t?|l I

/m«r/ jhV^ ' í::: J, m. jlj, <n j)*j. hw.hm.-,)’ \ ni \ r,« I tu L mi L im L im L ta L
'lisíHT r»Mhr nlllfill Illllir i "" JI ® j-'»i

Jllllfcír ilIllísJi ;;ti jihJ71I Mi)

ijiť J. itM j, J. im J. um J. i»* J. km J. m Ji Jimi 113) ■ Týt , Si> , UM , W> ■IK «l(( ílll UH

JiJ4 -JUltíhÍ- JKMl JnitUJj Ji W■i»w. JMI n» L l.H IH

ii zsa

rliyiírt pTjeMii: tVqjťtto-949.et«iH!l^
Jar laWa • proj. kancdpí
CĎ^ítsl 110,277 * 2 Cb^-lvi 
:č0 : IJ7 28 IS9
te : 777 710 81-2, WV7/.-V mfla.f

stl vSIil:

prajektovct
Uch: lne

Stavba bytového domu Danielou 24BJ dotunus‘.3vba:
rrkArkn:

ob*oh ^ddorys 2.NP
mír.ko: Číno «p<..

TllťTUFItW*; fliliibOii OT/j Íi*c.-ctKivcstai:
1:100 1.3rr slo 3!:rby: ř.iiútv«, ÍK >Xil -ft1*



~«ll ;nn

f f t M
hii w? w - iir o» ia? y ni* , 1>» y ie . - w? y m1 . cd y >:!» . ne: y i»> i»

i f fífffffírfrffffff 
TT“HT f rTTTT fí fíf ff f 1 TT

. n>> ->» - ni y v»

í 1 vf
ff mi ;om t y.»

^ *» y Ul? ,f 'M
. im . m . »{ , . sn jjt, i»j ň» u» yt ni) íiSI , i.'»Ktt W «UJJU

1.1-Ji.‘ >V1.1

r. . ,r*v -

<1 “I Kj Um. !■■

5 tr g
i i l30330:

r-»ni i ?2 r =*:S9 K " r313 317 D 3314 31? 3 5r^n i i•«.i» •.») 3n?§ DIEJ05 3fl7 300 311mí ?. = t nu ni m i 12i-s 316 8

g£:i: u»

[ 305 308 310301? a- I •>“ I I I339^ .IV 'tm■trn
5í|V-.

q p..5
i

I - ■;/.=„
5 §z?n§

| 4.Ws E

•:| *1 i!Ži n
L ™ L ™ L w , ™ H. L m> L «1 tli ™ 1

j. ho J. »ít J
™LjBojjUlU,

^ nniicW" »» * ' ■Jr
‘'ídífiir '?:ií!í^

UM )lll

Jsi. J4” J, ■» J,'«| ■» J,«|-aj,aj,g. Ji Jsinu ^ n»> ii>> . n-» ■))) ch: mi o» ;cic

1"' Ji—J>H JU2^ V)L XM U^4. om jít, Jf JiUM At: )lil mi/
::HI

pr-!j*í(i : PinýM pata^Cn met
Jí II kín^lár
Clrfchí 110.277 -12CM5M 
IŮ): 137 24 139
Id : 777 710 432, Wfttkc

l««hac-ivSit

piojMooval:

kreslil:

Stavba bytového domu Danielova ď^tiJ dcliffr: HfiJll

Půdorys 3.ÍJPco*ar; mariua- i'to «pt:

axc-tíiw-v *..v-u../. *77f,'> ř*«.« i.invcilor
1.41:10D

r-Sslo s'.avb>: K.j,QLv/u,čl..'wll «Mi»



'•til

f f
Ulil

f '1
~HI f

ui-

uv í"í"f 
ft " ft " ff

U» , «» . ťtc , :;> UM

í n i #,,t

ni? ^ iig mi ^ m? j, ii» ^ j, tu ^ nu ^ »!-’ , w , Hi ^ UK ^ 1)M J 3» ^
f

t>. . m íX ■ l«^Umm "" | "" ^ ^ ™ |rj^ř,| ,m ^ ^ni »»»
f H"čr

r 1111 «» y '»»
4IM ‘f-píTT 4 >IM 4 Mil l?l> mi 2L-pHT|^ ^„ff ,::: 'w«

BuiP T'ni Kin* »» *^ 1n U~ Ul.Tl.MIH

íi »i i :ii->r

í—*1 rmi .•io>s;>;luiiii'
'ix,. . >. s

8
š 1 <33 >• 5t IV

I •'■»> I .1,111 5

?r-, pa/I
,:A'v 0 0 0 0s

4025 409 411>• A--4 41b 414
ŠS / I*=! Ďm.,41 :

MM Mimš N íi a rn 94411 -vP> m •»: IM, «»r í tr^8 5 £B <iC sm n nrran cr:mm i ibl)

j 413
401 4DG 4 DB 41J

■
š I ■’.»§ I I4‘ VM41G 5

s :■JEL3 i::= ' T~ I
1•?ii

i|412sŠ :;í

■J i!I

f i =i Ěz n> j ™ j, L im Jd, 'lit Lr4^ iiii kL iiii L
NmiKf .Iiiifttf NIM i‘if Nii: ftifI i L nu L -» a*.»» H

ur * ixtosár* »»x x L EU a l *! L 
iiiilNi x«aiiir

JIM JM ?»ll l mi tu: mi Mil4

Jd. Ji JJ i- iiJ4674 n»i w» tlít mt UM

li Ji ii*CIC 4 lil ■»)

l: ■čííl

nliipeň projektu: rmdt pa tottri i::-«
Jai La ca-pioi.lanxfei
WBMUQ.2n'lCVOA
IČO . 137 28 139
W : 777 710 832, WWfl.fr*** n

sttivMil:

Uxliprojektoval:
kreslil: JXř

Stavba bytového do-u Uanlelcva 2-tBJ dcltrr:slo\t»c:
znkAikr*

růdo^-s 4.fJP
m&Hlkc: ť'tío -fL po.é

a fi* rniť .< riiiít‘io^í.77řidioEti!idveclor;

1:10: 1.5
~ljto a'.o.n>- f.tútw«.Ět.,seri,»ÉE



POHLED SEVEROZÁPADNÍ

iq n nnn
□□ □□□ □ Dm

lži
iW
SŠs

II
I ipp "|

□ □ □

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

Huse* crojckij: "cl»t: toa*na4*:«

SSL-•aniíMa-r*"!- 
Cbiftha 110,277 
KO ; 137 28 ‘.95 
id: f/i .'io 8ój, wvsvř.«hmiiefl

vhvňlil: Ur»n
linii->tojt£. J»<

ire-31: U-ia
Stovka bytového domu Canlelovs 24BJ 
Poli ledy í

01,'2019aatun:slawtis:
ztf-azkx
mWillr /Isb Yff

ZUOOtnilfl Ji. O-liBbUq í"'t> Ú.V«

1.81:100misio EiasBy: ',g.ČHsvM,č>.:s6l'i 7ií/*



POHLED JIHOVÝCHODNÍ

□ □□□ [ □n

□ QU□ □□ □
POHI FD JIHOZÁPADNÍ

Eiuosft p-:|eUu: ftapHgaUMtalgm
:cnv9il: Jariatlj proj.KnccBí

Cbíshi 110,277 *2 Obníhi 
:ft) : 137 28 159
16 :777 'IQ 852. NVWy/.&tttac

lí-cj

prapStoyrl: J-Cl

brejlil: jn;í

iiovtio: Stavte bytového domu Danielova MPJ WH?tfcUxr:

Hohlřdv lobsoH: mírtke: iiia «*.: P*)'-
MChíRIV * i tTTft ČVOMtlitvrtlor

1: LOt 1.9r'ito i.svby: ».iCilo/w,CL'Wl.7f*,A



\ -í*5 ■r'

\\
i-' yl-r :-•''«JW< (

^K'VSŤv
Jo

U'
:xi->1 fM \

~ -M89UANIIIIíyyfr''> •:í,rJSř^' 7*5i Í--Sl í# .-5='=s' ^r-

*eÉ®*
Oi-

ivi'|W-Ií?.
■S mmtíĚ A) / X ■si \n tt V. /4S/5'£>*>■*=£3--- \ \ť>r^-'

r' 1 vv .1,?:■? v
\\%& Wti m \a -"f ^ ! '~-~M -/

<% v \' 7v \v \
v \ ias# 1

iktv.
- v>- '-rí.?.\ >— \ \\m s*^5 \

i rari 1•A-A

;V/\7v"-—i wv. ; V .tf'11 \ r*- LEGENDA PLOCH - NAVRŽENÍSWV ’\\ v\ \
■ COSlRWCfW. &eoy*Oi V&!\ 

" Mvíttúri jviuCn

wriíiílH viá' ÍS Šjk ■tI // /{$ íty ti! *: .

f| •
/

IVUMŠUHM iWW-nVUÍKtlMlU 
SflíKÍIli ďMMÍÍfaí <MUI0MI 
nioisr m nn» vurtui rtffíi

/ 7E vs// i RŠjř r "1O - / VirtliriftMRÍ\ l__/ PJk\Y "'A■L If/
éĚé ICC§.B r* \ v \756/3 s'Áwuitijvfr«č ».>:■»\ \ \/ \ r n\A" \\\V n«LK<% \T"‘ V

luvažmankwcMRxoi'-jr-: N\ \ \14=4/:\ v A 
\ '

\ s
# ,.Áv*Ři*'«r.iuaiú\

\ >
K "

V LEGENDA SÍTÍ - STÁVAJÍCÍ STAV LEGENDA SÍTÍ- NAVRŽENÝ STAVioiV \" hWÁU'.r TJJ1NWHÍ rfKlA p: jl 
MTÁUSl KAWUÍVE S'.*ÍMVÍ Dl itt 
•uvjíattífrrtxjí 
HAWŽPii wiTtiw a*im

vaiiii mi
•MlH/KiVTXM-OTlt 

— viiciiť Ďsv‘nn«
MWJJAUlPLRÍMVÁWilIlN 
SrÁW.ČiwiMlU WDHUAaStUÍOUC*2« 
VCOXCM ÍU0I1).
RrmviniMnmn 
n'n3.o»ii 5/3 sn si 
VÁVAMIHIIXIbVÁW •V,w ÍIW 

-= 14117.03

'\ ^ .\
v

\\\fbl.//

V‘7SŘ/4
■ wv\ ÍMIJOMIU/Inu

5 W >1

'n \■

ProjeH pc 5t<*ní raenistupeA projektu:

Irii Ldiild - uioj. kancelář
ObřístVÍ 110, ?77 *1? OhřŘtvi 
IČO: 137 28 190
tel: W ;i0 8G2, v/ww.domika.a

larJaser váli

pru^cktuvul. l*ida

kr<*5i !• Lan A:

siovoo Stavba bytového domu Danielova Ž46J tiutuMi; i»;2D13

?nkň7kn:
Situace stavby - dopravaoftann

rsrflko: iíklo vjl*.: puró:

2JCCHE3JN5 *.y Ouliabkovi 677/6 čil* i*investor1

1:200 C2-1
mí 3!o 3’Qíby: K.ii. Vftkrvlce č.fc. Vvfr/I. /V6yó



PŘÍLOHA 2 POCFT BYTU A VYMERY BYTOVY DUM DANIHELOVA, CAKOVICE

m2

1NP přízemí nebýt 148
nebýt 151

celkem počet bytů 0

byt2NP 69
byt 69
byt 35
byt 35
byt 35
byt 35

celkem počet bytů 6

3NP byt 69
byt 69
byt 35
byt 35
byt 35
byt 35

celkem počet bytů 6

4NP ustupující byt 41
byt 54
byt 69
byt 69

celkem počet bytů 4

celkem bytů 16


